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FICHE TECHNIQUE

Lames pour scies circulaires

Gamme de lames pour un usage professionnel, utilisables dans le travail d'une
large gamme de matériaux pour l'ensemble de vos chantiers.

EYE PROTECTION
SHARPEN
SPEED 4300/min
MADE IN JAPAN
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LAMES | FICHE TECHNIQUE

pour scies circulaires

Description technique

Diametre 135 mm

Applications

Gamme de lames pour un usage professionnel, utilisables dans le travail d'une
large gamme de matériaux pour l'ensemble de vos chantiers.

Avantages

> Tres grande qualité pour un usage professionnel
> Différents modéles adaptés a vos besoins

Produit associé
EY45A2

Tailles disponibles

Code Désignation
Lames bois
EYOPW13A Lame bois 135 mm - 30 dents
EY9PW13B Lame bois fin 135 mm - 48 dents

Lames métaux

EY9PM13C Lame acier 135 mm - 30 dents

EY9PM13D Lame acier 135 mm - 50 dents

Tableau de sélection des lames
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Lame bois 135mm
EvoPWIsA golie e
EY9PW13B Lame bois fin 135mm

Lame acier 135mm
Lame acier 135mm
EYOPM13C 30 dents
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ALSAFIX se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données 4 titre indicatif, Alsafix ne serait étre tenu responsable en cas de mise en ceuvre sans calcul et essais préalables propres a chaque cas.
Photos de présentation non contractuelles.
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Tableau de sélection des lames
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pour scies sabres

Lames bois

HE24042

HE24043

HE24044

HE25806
Lames métaux

HE24036

HE24037

HE24038

HE24039

HE24048

HE25814

HE25815

5 Lames HCS Sz
L.130mm - 6d - S644D

5 Lames HCS SZ
L.280mm - 3d - S1617K

5 Lames HCS SZ
L.280mm -4/5d- S15131L

5 Lames BI-METAL
L.130mm - 6d - S611DF

5 Lames BI-METAL
L.130mm - 14d - S922BF

5 Lames BI-METAL
L.130mm - 18d - S922EF

5 Lames BI-META
L.180mm - 14d - S1122BF

5 Lames BI-METAL
L.180mm - 18d - S1122EF

5 Lames BI-METAL
L.130mm - 24d - S922AF

5 Lames BI-META
L.180mm - dM

5 Lames BI-METAL
L.130mm - dM

Lames universelles

HE25811

HE25808

HE25813

5 Lames BI-METAL
L.130 - 10-14d - S922VF

5 Lames BI-METAL
L.205 - 10-14d - S1122VF

5 Lames HM+
L.210mm - S1130Riff
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