



FICHE TECHNIQUE

LAMES

LAMES SCIÉS CIRCULAIRES

Lames pour scies circulaires

Gamme de lames pour un usage professionnel, utilisables dans le travail d'une large gamme de matériaux pour l'ensemble de vos chantiers.





LAMES | FICHE TECHNIQUE

pour scies circulaires

Description technique

Diamètre

135 mm

Applications

Gamme de lames pour un usage professionnel, utilisables dans le travail d'une large gamme de matériaux pour l'ensemble de vos chantiers.

Avantages

- Très grande qualité pour un usage professionnel
- Différents modèles adaptés à vos besoins

Produit associé

EY45A2

Tailles disponibles

Code	Désignation
Lames bois	
EY9PW13A	Lame bois 135 mm - 30 dents
EY9PW13B	Lame bois fin 135 mm - 48 dents
Lames métaux	
EY9PM13C	Lame acier 135 mm - 30 dents
EY9PM13D	Lame acier 135 mm - 50 dents



Tableau de sélection des lames

Code	acier	aluminium	bois clouté	bois dur	bois vert	carrelage	ciment	composite	contre-plaqué	cuivre	fonte	fer	inox	isolant	panneaux mélaminés	panneaux OSB	PVC	tôle
EY9PW13A	Lame bois 135mm 30 dents																	
EY9PW13B	Lame bois fin 135mm																	
EY9PM13D	Lame acier 135mm 50 dents																	
EY9PM13C	Lame acier 135mm 30 dents																	

ALSAFIX se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif, Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas. Photos de présentation non contractuelles.

Tableau de sélection des lames

Code	acier	aluminium	bois clouté	bois dur	bois vert	carrelage	ciment	composite	contre-plaqué	cuir	fer	fonte	inox	isolant	panneaux mélaminés	panneaux OSB	PVC	tôle
pour scies sabres																		
Lames bois																		
HE24042	5 Lames HCS SZ L.130mm - 6d - S644D	<input checked="" type="checkbox"/>							<input checked="" type="checkbox"/>							<input checked="" type="checkbox"/>		
HE24043	5 Lames HCS SZ L.280mm - 3d - S1617K		<input checked="" type="checkbox"/>						<input checked="" type="checkbox"/>									
HE24044	5 Lames HCS SZ L.280mm - 4/5d- S15131L			<input checked="" type="checkbox"/>														
HE25806	5 Lames BI-METAL L.130mm - 6d - S611DF		<input checked="" type="checkbox"/>						<input checked="" type="checkbox"/>							<input checked="" type="checkbox"/>		
Lames métaux																		
HE24036	5 Lames BI-METAL L.130mm - 14d - S922BF	<input checked="" type="checkbox"/>								<input checked="" type="checkbox"/>								
HE24037	5 Lames BI-METAL L.130mm - 18d - S922EF	<input checked="" type="checkbox"/>								<input checked="" type="checkbox"/>								
HE24038	5 Lames BI-META L.180mm - 14d - S1122BF	<input checked="" type="checkbox"/>								<input checked="" type="checkbox"/>								
HE24039	5 Lames BI-METAL L.180mm - 18d - S1122EF	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>							<input checked="" type="checkbox"/>								
HE24048	5 Lames BI-METAL L.130mm - 24d - S922AF				<input checked="" type="checkbox"/>					<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>		
HE25814	5 Lames BI-META L.180mm - dM		<input checked="" type="checkbox"/>							<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>					
HE25815	5 Lames BI-METAL L.130mm - dM		<input checked="" type="checkbox"/>							<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>					
Lames universelles																		
HE25811	5 Lames BI-METAL L.130 - 10-14d - S922VF	<input checked="" type="checkbox"/>								<input checked="" type="checkbox"/>								
HE25808	5 Lames BI-METAL L.205 - 10-14d - S1122VF	<input checked="" type="checkbox"/>								<input checked="" type="checkbox"/>								
HE25813	5 Lames HM+ L.210mm - S1130Riff					<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>			